
Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Vstupní brožurka  

Průzkum číslo/lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

Tričko 

zelené 

Tričko 

modré 

Další 

příručka  

číslo: 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

     

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Odměna  

za knihu/ 

číslo 

     

 

Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Vstupní brožurka  

Průzkum číslo/lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

Tričko 

zelené 

Tričko 

modré 

Další 

příručka  

číslo: 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

     

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Odměna  

za knihu/ 

číslo 

     

 Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Vstupní brožurka  

Průzkum číslo/lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

Tričko 

zelené 

Tričko 

modré 

Další 

příručka  

číslo: 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

     

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Odměna  

za knihu/ 

číslo 

     

---    --- 

Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Vstupní brožurka  

Průzkum číslo/lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

Tričko 

zelené 

Tričko 

modré 

Další 

příručka  

číslo: 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

     

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Odměna  

za knihu/ 

číslo 

     

 

Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Vstupní brožurka  

Průzkum číslo/lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

Tričko 

zelené 

Tričko 

modré 

Další 

příručka  

číslo: 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

     

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Odměna  

za knihu/ 

číslo 

     

 Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Vstupní brožurka  

Průzkum číslo/lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

Tričko 

zelené 

Tričko 

modré 

Další 

příručka  

číslo: 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

     

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Odměna  

za knihu/ 

číslo 

     

---    --- 

Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Vstupní brožurka  

Průzkum číslo/lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

Tričko 

zelené 

Tričko 

modré 

Další 

příručka  

číslo: 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

     

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Odměna  

za knihu/ 

číslo 

     

 Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Vstupní brožurka  

Průzkum číslo/lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

Tričko 

zelené 

Tričko 

modré 

Další 

příručka  

číslo: 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

     

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Odměna  

za knihu/ 

číslo 

     

 Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Vstupní brožurka  

Průzkum číslo/lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

Tričko 

zelené 

Tričko 

modré 

Další 

příručka  

číslo: 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

Průzkum 

kniha/ 

číslo 

     

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Stříbro/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Zlato/ 

průzkum 

číslo 

Odměna  

za knihu/ 

číslo 

     

 


